território nacional, respeitadas as prescrições legais e podendo, para tanto, fazer
os destaques do capital social necessários.

CLÁUSULA QUARTA – A sociedade será por prazo indeterminado, com início
da atividade em 07/12/1985.

CLÁUSULA QUINTA – O capital social é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais) integralizado totalmente em moeda corrente do país representado por

NONA ALTERAÇÃO PARA ADEQUAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO
CONTRATUAL DA SOCIEDADE LIMITADA DENOMINADA “RÁDIO
MIRANTE DO MARANHÃO LTDA.” INSCRITA NO CNPJ DO (M.F.) SOB O
N° 10.363.729/0001-86

120.000 (cento e vinte mil) quotas de R$ 1,00 (um real), e fica assim distribuído
entre os cotistas:

O sócio FERNANDO JOSÉ MACIEIRA SARNEY é titular de 114.000 (cento e
quatorze mil) quotas, no valor total de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil
reais);

A sócia TERESA CRISTINA MURAD SARNEY é titular de 6.000 (seis mil)
quotas, no valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Parágrafo 1° A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas
quotas, mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital